
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.30

Strona 1 z 11za organ wykonawczy Łukasz Kuliś

Zarządzenie nr 67/2022
Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 30 czerwca 2022 r .

w sprawie zmiany Wieloletnie] Prognozy Finansowej Gminy Banie Mazurskie na lata
2022—2025.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 232 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.),

zarządza się, co następuje:

51 .

Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Banie Mazurskie na lata 2022 — 2025
wprowadzając następujące zmiany:

1. Załącznik „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Banie Mazurskie na lata 2022 —
2025” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Objaśnienia wartości przyjętych w zmianie Wieloletnie] Prognozy Finansowej stanowi
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

52.

Informacja o relacji kształtowania się długu, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach
publicznych na lata 2022 — 2025 zawarta została w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

53.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty-

WÓJT GMINY

Łukasz Kuliś



dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

fizycznych

dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonyc
h na inwestycje

w tym:

Wyszczególnie
nie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 17 828 716,36 16 851 502,88 1 402 803,00 40 914,00 6 774 320,00 5 068 363,88 3 565 102,00 1 563 063,00 977 213,48 105 000,00 872 312,48

2023 17 242 995,00 14 360 495,00 1 444 888,00 41 776,00 6 822 520,00 2 493 790,00 3 557 521,00 1 582 206,00 2 882 500,00 80 000,00 2 802 500,00

2024 15 204 848,00 15 104 848,00 1 495 739,00 42 654,00 6 987 568,00 2 982 233,00 3 596 654,00 1 615 432,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 15 582 039,00 15 422 039,00 1 513 049,00 43 550,00 7 112 075,00 3 044 860,00 3 708 505,00 1 649 356,00 160 000,00 160 000,00 0,00

Strona 2 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.30

za organ wykonawczy Łukasz Kuliś



Wyszczególnie
nie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 21 430 810,28 17 166 561,88 6 551 559,08 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 4 264 248,40 4 264 248,400,00 31 000,00

2023 18 235 391,00 14 112 495,00 6 461 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 122 896,00 4 122 896,000,00 28 000,00

2024 15 204 848,00 14 639 919,00 6 461 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 929,00 564 929,000,00 28 000,00

2025 15 582 039,00 15 022 039,00 6 597 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,000,00 28 000,00

Strona 3 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.30

za organ wykonawczy Łukasz Kuliś



Wyszczególnie
nie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -3 602 093,92 0,00 3 694 093,92 0,00 0,00 0,00 0,00 3 694 093,92 3 602 093,92

2023 -992 396,00 0,00 992 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 396,00 992 396,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.30

za organ wykonawczy Łukasz Kuliś



Wyszczególnie
nie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.30

za organ wykonawczy Łukasz Kuliś



Wyszczególnie
nie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315 059,00 3 379 034,920,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 464 929,00 464 929,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,000,00

Strona 6 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.30

za organ wykonawczy Łukasz Kuliś



Wyszczególnie
nie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,82% -3,37% 14,68% 17,48% TAK TAK-2,48%

2023 0,00% 2,09% 11,71% 14,51% TAK TAK2,76%

2024 0,00% 3,84% 8,93% 11,73% TAK TAK4,66%

2025 0,00% 3,23% 7,40% 10,21% TAK TAKx

Strona 7 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.30

za organ wykonawczy Łukasz Kuliś



Wyszczególnie
nie

Lp 9.1 9.1.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.2.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

w tym:

2022 371 920,00 371 920,00 371 920,00 567 510,68 567 510,68 567 510,68 284 500,00 284 500,00 284 500,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.30

za organ wykonawczy Łukasz Kuliś



Wyszczególnie
nie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o

którym mowa w
art. 226 ust. 3
pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki
bieżące na

pokrycie
ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na
spłatę

zobowiązań
przejmowanych

w związku z
likwidacją lub

przekształcenie
m

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i
przekształcanyc

h
samorządowyc

h osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 797 802,92 797 802,92 797 802,92 158 170,00 0,00 0,00 0,005 670,00 152 500,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 4 100 566,00 0,00 0,00 0,005 670,00 4 094 896,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.30

za organ wykonawczy Łukasz Kuliś



Wyszczególnie
nie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z
limitu spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie

wydatków
budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.30

za organ wykonawczy Łukasz Kuliś



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 67/2022 z dnia 2022-06-30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.30

Strona 11 z 11za organ wykonawczy Łukasz Kuliś


